令和 3 年 10 月吉日

お取引先各位

株式会社リー・プログループ

株式会社シー・ビー・エス

代表取締役 小山直文

事務所移転のお知らせ

拝啓 色彩あふれる紅葉の美しさに心弾む季節となりました。平素は格別のお引立てを賜り心

より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社リー・プロは、10 月 20 日に株式会社リー・プログループに社名を変

更し 29 周年を迎えました。これもひとえに皆様のご支援のおかげでございます。心から感謝申

し上げます。

ここから更なる躍進の為に、グループ一丸となって業務を行う事となりました。

まずは、株式会社リー・プログループならびにグループ会社である株式会社シー・ビー・エスは

令和 3 年 10 月 25 日より下記へ移転統合し新たに営業を開始します。

 一先ず、半世紀である 50 周年を迎えるべく更なる革新的経営を進めて参ります。皆様のご期

待に添えるべく勇猛果敢に挑戦していく覚悟です。

あわせて株式会社シー・ビー・エスに関しましては電話・FAX 番号も変更になります。尚、両

社の各担当メールアドレスにつきまして変更はございません。

最後になりますが、今後もより一層のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げるとともに、

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所：〒007-0863 北海道札幌市東区伏古三条３丁目２－１ CJ SPT ビル１階

株式会社リー・プログループは電話番号、FAX 番号共に変更はございません。

株式会社シー・ビー・エス 新電話番号（011）374-7833 新 FAX 番号（011）374-7837

以上